123. Carta Hubert: Newtona de vij acris terre
IN Newton.

Sciant .... quod ego, Hubertus de Neutona, dedi et

.... quietum clamavi Deo et beate Marie, Eboraci, et

beate Bege, Couplandie, et monachis ibidem Deo servient-

ibus septem acras terre in territorio de Neuton et totum

jus quod habui vel uncquam habere potui in predictis

septem acris cum omnibus suis pertinenciis, videHcet,

propinquiores terre Radulfi hominis persone. Que acre

extendunt se usque ad Hayhusbanc, et sic ad terram

Johannis le faucuner et quandam placiam terre cum
edificiis in eadem placia edificatis. Que, videhcet, placia

incipit ad Graystan in banco et extendit se usque ad

Graystan sub banco, et sic usque ad cornerium domus

prioris, et sic usque ad quandam Ran usque Likebulbec,

et sic per stan Ran per finem domus mee usque ad viam,

et sic per aliam Ran que jacet juxta terram, que fuit

Gilberti cementarii, usque in banchum ad Graystan juxta

viam. Tenendum .... Ita, videhcet, quod nee ego,

Hubertus, nee heredes mei umquam de cetero in dicta

terra jus hereditarium, clamium, [vel] calumpniam

122. ^ The contraction in the manuscript is not decisive. The

name may be also read as Cralda or Curlda. It does not occur

again in the Register.
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exigere, vendicare, vel calumpniare poterimus
Hiis testibus domino Johanne de Langeliver, Roberto de

Lantploch, Nicholao de Moriceby, Elia tunc senescallo

de Egremunt, Johanne de Hale, Johanne de Goseford,

Benedicto de Rotineton, et ahis.^

124. Carta Huberti filii Clar[e] de Newton de

TERRIS ET EDIFICII[S] IN NeWTONA ET GOSSEFORD.

SciANT .... quod ego, Hubertus fihus Clar[e] de

Neuton, dedi, .... Thome filio meo et heredibus suis

vel suis assignatis quatuor acras terre mee cum edificiis

infra villam de Goseford, videlicet, que jacent in Neuton

juxta magnam viam, que venit de Dreg et vadit versus

Grukocgile ex parte orientali, et abuttat versus Stelrun,

super terram quam vendidi priori sancte Bege ex australi

parte, et communem pasture cum omnibus aliis aisiamentis

et libertatibus prefate terre pertinentibus. Tenendum
.... Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis

sex denarios argenti ad duos terminos anni, scilicet, tres

denarios ad Pentecosten, et tres denarios ad festum sancti

Martini in hyeme pro omni servicio, consuetudine, exac-

cione, et demanda. . . . Hiis testibus domino Ricardo

Flandrensi, Willelmo de Wayburwayt, Willelmo de

Puncunby, Waltero de Sevenhous, Roberto le Rice, et

multis aliis.

125. Carta Huberti de Newtona de iiij acris

TERRE DE GoSSEFORD ET NeWTONA.

SciANT .... quod ego, Thomas filius Huberti de

Neuton, dedi, .... Deo et ecclesie beate Marie, Ebor-

aci, et beate Bege virgini, et monachis apud sanctam

Begam Deo et beate Marie et beate Bege servientibus,

123.
^ This deed is given in duplicate where Likebulbec appears

as Lickebuske : of the witnesses, Langeliver appears as Longe-
leuere and Lantploch as Laneploch.
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quatuor acras terre cum pertinenciis in Goseford, illas,

scilicet, quas habui ex dono patris mei, et [que] jacent in

Neutona juxta magnam viam que ducit de Dreg versus

Grucokgille ex parte orientali et abuttant versus Scel-

erun super terram quam predictus pater meus dedit ec-

clesie beate Bege ex parte australi. Tenendas ....
cum communia pasture et omnibus aliis aysiamentis ad

tantam terram in predicta villa de Goseford pertinentibus.

Ita quod nee ego vel heredes mei seu assignati nichil

preter preces et oraciones de predicta terra exigere vale-

amus. Et ego, Thomas, et heredes mei predictas quatuor

acras, cum earum pertinenciis, antedictis monachis sancte

Bege et eorum successoribus inperpetuum warantizabimus,

acquietabimus, et defendemus .... Hiis testibus dom-

inis Radulfo de Bethun et Ricardo le Flemeng, militibus,

Willelmo de Morthinge, Johanne de Thwaytis, Willelmo

de Waythebuthwayt, Willelmo de Punzuneby, Roberto

de Wilton, Nicholao de Hirton, Waltero de Sevinhoues,

et aliis.

126. Carta Huberti de Neuton de uno messuagio

CUM pertinenciis in Newton.

Omnibus . . . .Hubertus de Neutona, salutem in

domino sempiternam. Noverit . . . .me dedisse, ....

Johanni filio meo quoddam messuagium cum pertinenciis,

quod Gilb[ertus] le masun quondam de me tenuit in

Neutona, una cum toto wasto jacente infra has divisas

subscriptas, scilicet, inter Grucokgilebek, ex parte occi-

dentali et magnum iter quo itur de Neutona versus gran-

giam maris de Caldra ex parte orientali, cujus unum capud
abuttat super fontem juxta veterem situm cujusdem
molendini versus austrum, et aliud capud super wastum de

Goseford versus aquilonem. Tenendum .... Reddendo

inde annuatim michi et heredibus meis duos denarios,

scilicet, unum denarium ad Pentecosten et unum denari-

um ad festum sancti Martini in yeme, pro omni servicio,
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exaccione, consuetudine, et demanda Hiis test-

ibus domino Thoma de Cletere, Willelmo de Punsunby,
Waltero de Sevinhoues, Roberto de Montibus, Johanne
de Neir', Alano de Sevenhoues, et aliis.

127. Carta Johannis filii Hubert: de Newtona de
UNO messuagio terre in Newtona.

SciANT .... quod ego, Johannes filius Hubert! de

Neutona, dedi, .... Deo et ecclesie beate Marie,

Eboraci, et beate Bege virgini et monachis apud sanctam

Begam Deo et beate Marie et beate Bege servientibus,

quoddam mesuagium cum pertinenciis in Neutona, quod
Hubertus, pater meus, michi per cartam suam dedit,

cum toto wasto adjacente infra has subscriptas divisas,

scilicet, inter Grucokgilebeke ex parte occidentali et

magnum iter quo itur de Neuton versus grangiam maris

de Caldra ex parte orientah, cujus unum capud abuttat

super fontem juxta veterem situm cujusdam molendini

versus austrum, et aliud capud super wastum de Goseford

versus aquilonem. Tenendum .... cum communia

pasture et omnibus ahis aysiamentis ad predictam terram

in predicta villa de Neutona pertinentibus. Ita quod

ego, Johannes, vel heredes mei, nee aliquis ex parte nostra

nichil preter preces et oraciones de predicta terra cum

pertinenciis exigere valeamus Hiis testibus dom-
ino Gilberto de Wirkingtona, domino Radulfo de Betham,
domino Thoma de Cleter, militibus, Radulfo de Lampplod,
Roberto de Haveringtona, Willelmo de Mording, Nicholaa

de Irtona, et aliis.

128. Carta Huberti de Newtona de Terra in

Newton.

Hoc scriptum cirografatum testatur, quod Adam filius

Huberti de Neutona concessit, dimisit, ac tradidit priori
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sancte Bege in Coupland et monachis ibidem Deo servi-

entibus totam terram suam, cum omnibus pertinenciis

suis tam cum firmis et rcdditibus quam cum aliis adjacent-

ibus, quam habet in villa de Neutona ex dimissione et

tradicione predicti Huberti, patris sui, ad terminum sex

annorum proxime subsequencium et plenarie complet-
orum. Incipicnte termino in festo sancti [Martini] in

hyeme, anno regni regis Henrici filii Johannis^ regis

l°vi*°. Habendam .... donee predictus terminus plen-
arie fuerit completus : predictus autem Adam et heredes

sui totam predictam terram, cum omnibus libertatibus

suis tam in firmis et redditibus quam in aliis pertinenciis

suis, predictis priori et monachis pro quadam pecunie
summa eidem Ade per predictos priorem et monachos
in sua maxima necessitate pre manibus donata, donee

sex vesturas plenarie inde receperint, contra omnes

gentes warantizabunt et defendent : et si Hubertum,

patrem predicti Ade, ad partes Coupland infra terminum

prenominatum accedere contigerit et terram predictam

pro sua calumpniare voluerit ;
et dictus Adam predictis